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SHOQERIA: INTERNATIONAL CONSULTING SERVICES

NIPT: M11317003B

ADRESA: Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane

DATE ME 18/03/2021

VENDIM PER NDRYSHIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE INTERNATIONAL CONSULTING

SERVICES

DREJTUAR QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

NE DATEN 18/03/2021, NE SELINE E SHOQERISE INTERNATIONAL CONSULTING SERVICES, RRUGA

DESHMORET E 4 SHKURTIT, U MBLODH ASAMBLEJA E ORTAKEVE E PERBERE NGA ORTAKU I VETEM

MANOLO VALORI DHE U MOREN VENDIMETSI ME POSHTE:

I LARGIM I ADMINISTRATORES LEDJONA SYLYKU.

DHE VENDOSJA E ADMINISTRATORIT MANOLD VALORI ME NUMER ID AX0648457 ME AFAT 3-VJECAR.

AUTORIZOHET ZNJ.XHULANA MEMAJ ME NUMER ID J65713054R PER TE DEPOZITUAR VENDIMIN

PRANE QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT.
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